CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTEDE JACUPIRANGA

Email. cmdcajacupiranga@gmail.com
Endereço: Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 – Vila Elias Jacupiranga– São Paulo

CEP.: 11.9400-000 – tel. 013 3864.6400 – 981957558

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ESCOLHA PARA

SUPLENTES DO CONSELHO TUTELAR – GESTÃO 2016 A 2020

O CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Jacupiranga, Estado de São Paulo, através da Comissão

Eleitoral, instituída pelo Edital nº 005/2019, no uso de suas atribuições

que lhe foram conferidas e com a finalidade de escolha para

preenchimento dos cargos de Conselheiros Tutelares Suplentes,

quadriênio 2016 até 09 de janeiro de 2020, resolve PUBLICAR o

resultado FINAL do Processo de Escolha, conforme julgamento e

classificação apresentados pela Comissão Eleitoral ora criada, a saber:

Nº NOME DO CANDIDATO TOTAL DE

VOTOS

01 Neide Moraes Estevam 364

02 Gabrielly Caroline Oliveira 189

03 Djhenefer Katarine Zuchi 138

04 Bruna de Paula Elias 107

05 Bruna Carla Rodrigues de Oliveira 79

06 Adriana Souza e Silva 70

07 Nararrubia De Oliveira Rozeno 29

Jacupiranga, 05 de agosto de 2019.

A COMISSÃO ESPECIAL